
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21 серпня 2019 року                                                                                                           № 455 
 

 

Про затвердження інформаційних 

та технологічних карток  

  

      Керуючись Законами України « Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги»,  

розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р розпорядженням 

Кабінету Міністрів України №782-р від 11.10.2017 щодо змін до Переліку адміністративних 

послуг органів виконавчої влади, які надаються через ЦНАП, на підставі постанови Кабінету 

міністрів України від 26 жовтня 2016 № 745 «Про внесення змін до постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 р. № 302 та на підставі наказу ГУДМС України в 

Дніпропетровській області №85 від 26.07.2019 року, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг Дніпровського 

РВ ГУ ДМС України в Дніпропетровській області, в новій редакції (додаток 1,2). 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг. 

 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                   І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 21.08.2019 року № 455 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 

ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ВІДДІЛ ГУДМС В ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 79 – ВКЛЕЮВАНННЯ 

ДО ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ФОТОКАРТКИ ПРИ ДОСЯГНЕННІ 25- і 45- 

РІЧНОГО ВІКУ 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 81 – ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЕМ вперше після досягнення 14-річного віку 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 82 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЄМ у разі обміну паспорта громадянина України зразка 1994 року (у формі книжечки) 

у зв’язку: зі зміною інформації, внесеної до паспорта  (прізвища, імені, по батькові, дати 

народження, місця народження); виявлення помилки в інформації, внесеній до паспорта; 

непридатності паспорта для подальшого використання; якщо особа досягла  25- чи 45-

річного віку та не звернулася у встановленому законодавством порядку не пізніше як через 

місяць після досягнення відповідного віку для вклеювання до паспорта громадянина України 

зразка 1994 року нових фотокарток; у разі обміну паспорта громадянина України зразка 1994 

року на паспорт з безконтактним електронним носієм (за бажанням) 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 83 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЄМ у разі обміну паспорта громадянина України у формі картки) у зв’язку: зі зміною 

інформації, внесеної до паспорта  (крім додаткової змінної інформації); отримання 

реєстраційного номера облікової картки платника податків з Державного реєстру фізичних 

осіб-платників податків (РНОКПП) або повідомлення про відмову від прийняття зазначеного 

номера  (за бажанням); виявлення помилки в інформації, внесеної до паспорта; закінчення 

строку дії паспорта; непридатності паспорта для подальшого використання 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 84 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЄМ у зв’язку з втратою/викраденням паспорта громадянина України зразка 1994 року 

(у формі книжечки) 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 85 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 86 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ у зв’язку з обміном у разі:1) зміни 

інформації, внесеної до паспорта для виїзду за кордон; 2) виявлення помилки в інформації, 

внесеній до паспорта для виїзду за кордон; 3) закінчення строку дії паспорта для виїзду за 

кордон; 4) непридатності паспорта для виїзду за кордон для подальшого використання 

ІНФОРМАЦІЙНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 87 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ замість втраченого або викраденого 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                     Л. Лагода 



Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 21.08.2019 року № 455 

 

 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 

 

 

ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ВІДДІЛ ГУДМС В ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 79 – ВКЛЕЮВАНННЯ 

ДО ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ФОТОКАРТКИ ПРИ ДОСЯГНЕННІ 25- і 45- 

РІЧНОГО ВІКУ 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 81 – ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЕМ вперше після досягнення 14-річного віку 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 82 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЄМ у разі обміну паспорта громадянина України зразка 1994 року (у формі книжечки) 

у зв’язку: зі зміною інформації, внесеної до паспорта  (прізвища, імені, по батькові, дати 

народження, місця народження); виявлення помилки в інформації, внесеній до паспорта; 

непридатності паспорта для подальшого використання; якщо особа досягла  25- чи 45-

річного віку та не звернулася у встановленому законодавством порядку не пізніше як через 

місяць після досягнення відповідного віку для вклеювання до паспорта громадянина України 

зразка 1994 року нових фотокарток; у разі обміну паспорта громадянина України зразка 1994 

року на паспорт з безконтактним електронним носієм (за бажанням) 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 83 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЄМ у разі обміну паспорта громадянина України у формі картки) у зв’язку: зі зміною 

інформації, внесеної до паспорта  (крім додаткової змінної інформації); отримання 

реєстраційного номера облікової картки платника податків з Державного реєстру фізичних 

осіб-платників податків (РНОКПП) або повідомлення про відмову від прийняття зазначеного 

номера  (за бажанням); виявлення помилки в інформації, внесеної до паспорта; закінчення 

строку дії паспорта; непридатності паспорта для подальшого використання 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 84 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ З БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ 

НОСІЄМ у зв’язку з втратою/викраденням паспорта громадянина України зразка 1994 року 

(у формі книжечки) 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 85 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 86 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ у зв’язку з обміном у разі:1) зміни 

інформації, внесеної до паспорта для виїзду за кордон; 2) виявлення помилки в інформації, 

внесеній до паспорта для виїзду за кордон; 3) закінчення строку дії паспорта для виїзду за 

кордон; 4) непридатності паспорта для виїзду за кордон для подальшого використання 

ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА АДМІНІСТРАТИВНОЇ ПОСЛУГИ № 87 - ОФОРМЛЕННЯ І 

ВИДАЧА ПАСПОРТА ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ ДЛЯ ВІЇЗДУ ЗА КОРДОН З 

БЕЗКОНТАКТНИМ ЕЛЕКТРОННИМ НОСІЄМ замість втраченого або викраденого 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                                                                       Л. Лагода 


